

نقض جامعه

فرهنگیان خواستار پاسخگویی هستند فرصت‌سوزی افشای حقایق با عزل فانی

جمعی از فرهنگیان با نگارش نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور خواستار پاسخگویی دولت درباره اختلاس صندوق ذخیره فرهنگیان شدند.
به گزارش فارس، در بخش‌هایی از این نامه آمده است: ماجرای عزل وزیر آموزش‌وپرورش همزمان با ۲ تصمیم مهم در صحن مجلس یعنی اعلام وصول استیضاح وزیر و تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان، این فرصت ارزشمند را از جامعه فرهنگیان سلب کرد تا ندادند وزیر در قبال سوالات عدیده‌ای که امروز از طریق رسانه‌ها بر سر زبان‌هاست چه پاسخی دارد؟ البته استیضاح هر چند دیرهنگام بود اما یک فرصت بود تا اعتماد آسیب‌دیده معلمان را ترمیم بخشند و گوش‌های تشنه، برای حقایق را سیراب کند؛ افسوس که به یکباره، خداحافظی زودهنگام وزیر بر استفاده‌ها و تردیدها افزود. در ادامه این نامه خطاب به رئیس‌جمهور عنوان شده است: ما به عنوان جمعی از فرهنگیان که توفیق روزافزون حضرتعالی و همکاران‌تان آرزوی قلبی ماست از جنابعالی و نمایندگان مردم در مجلس می‌خواهیم به دور از هرگونه تعلق خاطر و نگاه سیاسی فرصتی را فراهم آورد تا خانواده یک میلیون معلم پاسخ و واکنش مناسبی برای برخی از ابهام‌ها و پرسش‌های خود بیابند.
سوالاتی متعدد و متنوع در حوزه آموزش‌وپرورش که ناچار به تعدادی از آنها به طور مجمل بسنده می‌شود:

۱- پاسخ شفاف دولت در قبال بازداشت همزمان مدیرعامل و چند نفر از اعضای صندوق ذخیره فرهنگیان به اتهام اختلاس چیست؟

۲- آیا صندوق ذخیره فرهنگیان که حاصل مشارکت و سرمایه‌گذاری قریب به ۹۰۰ هزار فرهنگی است باید به نگاه اشتغال محاسر و خویشاوندان درجه اول و دوستان مدیرعامل و برخی از اعضای هیأت‌مدیره تبدیل شود؟

۳- فرهنگیان معتقدند صندوق را باید به گروهی امین که منتخب واقعی آنها باشند سپرد تا به عنوان «هیأت‌امنا» آن را مراقبت و تدبیر کنند. اینک جای این پرسش باقی است که به کدامین حجت باید برخی از افراد نام و نشان در سیاسی از جرگه «بنیاد یاران» تکیه بر جای امنا برزند؟
بویژه کسانی که پیش از این و در زمان وزارت خود، آزمون موقی نداشته‌اند.

■ ■ ■

جزئیات واگذاری زمین برای ساخت بزرگترین مرکز مغز و اعصاب جهان

پیرو مطلب منتشرشده از سوی یکی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر واگذاری زمین در منطقه ۲۲ به یک خیریه که همسر شهردار تهران نیز عضو هیات‌مدیره آن است، از سوی دفتر شهردار تهران بیانیه‌ای منتشر شد.
براساس این گزارش، در بخش‌هایی از متن بیانیه دفتر شهردار پایتخت آمده است: پیرو مطلب منتشر شده توسط رحمت‌الله حافظی، عضو شورای اسلامی شهر تهران مبنی بر واگذاری زمینی در منطقه ۲۲ به یک خیریه، لازم است نکات زیر یادآوری شود: این زمین در طرح تفصیلی جدید از ابتدا برای فعالیت‌های خدماتی- درمانی (امور عام‌المنفعه) در نظر گرفته شده است. به همین ترتیب خیریه امام رضا(ع) با پیشنهاد پروفیسور سمیعی به منظور استفاده از دانش و تجربه پروفیسور سمیعی برای احداث بزرگ‌ترین مرکز تحقیقاتی و درمانی مغز و اعصاب جهان، این زمین با کاربری خدماتی و درمانی را به نرخ فرامنطقه‌ای آن، از ابتدا در جریان اتفاقات و روند پیشرفت آن بوده و مصوبات متعددی جهت پیشرفت این پروژه ممتاز درمانی کشور داشته‌اند.
گفتنی است، یکی از دلایل اصلی تأسیس این مرکز مجهز و روزآمد، ارائه خدمت به بیماران اعصاب و روان و قطع ناخاعی کشورمان است که در شرایط فعلی ناگزیر از صرف هزینه‌های کلان درمانی و در موارد بسیاری، سفر به خارج از کشور برای درمان هستند. روشن و بدیهی است که این حرکت که با همت مردم خیر ایران اسلامی صورت می‌پذیرد، از مصادیق خدمت به ارمان‌های شهداست.

گروه اجتماعی: در ابتدای سال تحصیلی جدید، آموزش‌وپرورش گرفتار فضایی متلاطم شده است؛ با عزل فانی، این وزارتخانه در نخستین گام‌های سال تحصیلی جدید بدون وزیر و با سرپرست به راه خود ادامه می‌دهد و مخاطبان ۱۴ میلیونی آن منتظر بازگشت آرامش هستند. مهر ۹۵ تازه به پایان رسیده که موج تلاطم در بزرگ‌ترین وزارتخانه کشور آغاز شده است. ۱۳/۵ میلیون دانش‌آموز و یک میلیون فرهنگی در حالی سال تحصیلی ۹۶-۹۵ را آغاز کردند که از همان ماه نخست بازگشایی مدارس در وزارتخانه متبوع‌شان خبری از آرامش نیست. آموزش‌وپرورش که طی ۳ سال گذشته به عنوان یکی از آرام‌ترین وزارتخانه‌های کشور شناخته می‌شد، در سال آخر فعالیت دولت یازدهم و همزمان با آغاز

سال تحصیلی جدید بر موج تلاطم سوار است و اخبار منفکس شده از این وزارتخانه خوشایند مخاطبان آن بویژه نقش‌آفرینان اصلی یعنی معلمان نیست. چند ماهی است که اخبار تخلفات مالی در صندوق ذخیره فرهنگیان در صدر موضوعات وزارت آموزش‌وپرورش قرار دارد. وزارتخانه‌ای که پیش از این عمده اخبار آن در ارتباط با وضعیت نظام آموزشی، کمبود معلم، کتاب‌های درسی دانش‌آموزان، مطالبات فرهنگیان و کسری بودجه بود، حالا در کنار تمام این مشکلات، میزبان فساد و تخلفات مالی نیز شده است.

■ تمام انرژی وزیر، صرف استیضاح

تسنیم در این باره نوشت: اخبار مربوط به برکناری و بازداشت‌های صندوق ذخیره فرهنگیان، تمام موضوعات و حتی برنامه‌های بزرگ‌ترین وزارتخانه کشور را تحت‌الشعاع قرار داد، از سوی دیگر علی‌اصغر فانی، وزیر سابق آموزش‌وپرورش به جای پرداختن به موضوعات و مشکلات جدی این وزارتخانه از نیروی انسانی گرفته تا مطالبات فرهنگیان و تبه‌بندی آنها، تمام انرژی خود را صرف پاسخگویی به استیضاح‌های مطرح شده در مجلس کرد. علی‌اصغر احمدی، مشاور فانی در این باره گفته است: «در ۲ سال اخیر بخش زیادی از ذهن فانی به رفت‌وآمد و پاسخ‌دهی به سوالات و استیضاح‌های نمایندگان معطوف بود و بخش زیادی از انرژی وی در این راه صرف می‌شد.»

■ آموزش‌وپرورش بدون وزیر

در کنار اخبار مربوط به تخلفات مالی در صندوق فرهنگیان و استیضاح وزیر، مخاطبان ۱۴ میلیونی این وزارتخانه این‌بار با خبر عزل وزیرشان آن هم در نخستین ماه بازگشایی مدارس مواجه شدند. این خبر نیز فضای این وزارتخانه را آشفته‌تر کرد و بدین ترتیب آموزش‌وپرورش در ماه‌های آغازین سال تحصیلی ۹۶-۹۵ بدون وزیر و با سرپرستی اداره می‌شود. آموزش‌وپرورش سال تحصیلی ۹۳-۹۲ را نیز بدون وزیر و با سرپرستی آغاز کرد و در نهایت وی پنجم این‌ماه سال ۹۲ به عنوان وزیر آموزش‌وپرورش از مجلس رأی اعتماد گرفت. پس از پیروزی انقلاب و تا امروز ۱۲ وزیر در وزارت آموزش‌وپرورش منصوب شده‌اند که عبارتند از غلامحسین شکوهی، شهید محمدعلی رجایی، شهیدمحمدجوادبهنر، علی‌اکبر پرورش، سیدکاظم اکرمی، محمدعلی نجفی، حسین مظفر، مرتضی حاجی، محمود فرشیدی، علیرضا علی‌احمدی، حمیدرضا حاجی‌بابایی و علی‌اصغر فانی.

■ طولانی‌ترین دوره وزارت از آن نجفی

طولانی‌ترین دوره وزارت از آن محمدعلی نجفی با ۹ سال حضور در آموزش‌وپرورش است. اغلب وزرای آموزش‌وپرورش طعم استیضاح را چشیده‌اند که از جمله آنها نجفی، حاجی، فرشیدی،

روحانی باز هم محمدعلی نجفی را برای وزارت پیشنهاد می‌دهد

مهر پر آشوب آموزش و پرورش!



■ نمای نزدیک

■ «نجفی» به مجلس معرفی می‌شود

«محمدعلی نجفی» به عنوان گزینه وزارت آموزش‌وپرورش به مجلس معرفی می‌شود. «علی‌اصغر فانی» روز چهارشنبه ۲۸ مهرماه ۹۵ از وزارت آموزش‌وپرورش عزل شد و «سیدمحمد بطحایی» معاون وی با حکم رئیس‌جمهور به عنوان سرپرست این وزارتخانه انتخاب شد. «محمدباقر نوبخت» شامگاه چهارشنبه با حضور در شبکه خبر با اشاره به تأثیرات وزارت آموزش‌وپرورش بر همه خانواده‌ها و همکاران فرهنگی گفت: روا نیست فردی که ۲ بار مورد استیضاح قرار گرفته برای بار سوم زیر سوال رود، آقای فانی فردی باتجربه و خیره است و برای رشد و ارتقای سطح علمی و آموزشی جامعه و همچنین پاسخگویی به مطالبات خانواده‌ها و همکاران فرهنگی صلاح دیده شد فردی دیگر جایگزین ایشان شود و آقای فانی در جای دیگری از دولت به ارائه خدمات علمی بپردازند. گفته‌مانی‌ها از انتخاب ۲ نفر برای تصدی پست وزارت آموزش‌وپرورش از سوی دولت خبر می‌دهد، محمدعلی نجفی و فخرالدین دانش‌آشتیانی. تماس با دفتر محمدعلی نجفی حکایت از این داشت که وی امروز (یکشنبه) برای تصدی وزارت آموزش‌وپرورش به مجلس معرفی خواهد شد. همچنین اکبر نجبیرزاده، عضو هیات‌رئیس مجلس اعلام کرد: نجفی گزینه پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت آموزش‌وپرورش است که امروز معرفی می‌شود.

علی‌احمدی، حاجی‌بابایی و فانی بودند، البته این استیضاح‌ها با رای مثبت نمایندگان به نتیجه نمی‌رسید. در بین وزرای آموزش‌وپرورش محمود فرشیدی نخستین وزیر دولت احمدی‌نژاد برکنار و علیرضا علی‌احمدی جایگزین وی شد. علی‌احمدی نیز به سرنوشت فرشیدی دچار و جای خود را به حمیدرضا حاجی‌بابایی داد که وی تا پایان دولت دهم در آموزش‌وپرورش باقی ماند. با روی کار آمدن دولت یازدهم نجفی به عنوان

گزینه وزارت آموزش‌وپرورش

به مجلس معرفی شد اما رای اعتماد نگرفت و فانی به عنوان سرپرست فعالیت خود را آغاز کرد و در آبان ۹۲ از مجلس رأی اعتماد گرفت. شاید بتوان بیشترین استیضاح را مربوط به علی‌اصغر فانی دانست، وی ۴ کارت زرد و یک استیضاح نافرجام را در پرونده خود داشت و مجلس دهم نیز در تلاش برای استیضاح دوباره وی بود.

■ فضای متلاطم آموزش‌وپرورش

با مروری گذرا بر تمام این مشکلات این پرسش مطرح است: «فضای متلاطمی که آموزش‌وپرورش در واپسین ماه‌های فعالیت دولت یازدهم گرفتار آن شده است، چه تبعات منفی‌ای برای دانش‌آموزان و معلمان به همراه خواهد داشت؟» اگر فانی در عملکرد خود ضعف‌هایی داشت که به طور قطع اینگونه نبود و کلیمه در حوزه آموزش‌وپرورش نیازمند ترمیم بود، چرا این ترمیم ماه‌ها قبل یا حتی سال‌های قبل تر صورت نگرفت؟

با عزل فانی و آمدن وزیر جدید با توجه به مدت زمان باقیمانده از عمر دولت یازدهم چه تأثیر شگرفی را در وضعیت وزارت آموزش‌وپرورش که این روزها همانند کشتی به گل نشسته است، شاهد خواهیم بود؟ آموزش‌وپرورش سال‌هاست با

باب شده است.

■ نیم‌نگاهی هم به آموزش‌وپرورش بیندازید

در حالی که تمام این مشکلات از مدت‌ها قبل توسط کارشناسان آموزش‌وپرورش و رسانه‌ها منعکس شد و بارها فرهنگیان خطاب به رئیس‌جمهور مطرح کردند: «نیم‌نگاهی هم به آموزش‌وپرورش بیندازید و در کنار برجام و طرح تحول نظام سلامت، تحول نظام آموزشی را هم لحاظ کنید» اما توجه خاصی از ناحیه دولت به سوی آموزش‌وپرورش معطوف نشد تا اینکه در واپسین ماه‌های فعالیت دولت یازدهم فانی از آموزش‌وپرورش عزل شد.

اگر بخواهیم خوشبینانه به ماجرا نگاه کرده و برکناری وزیر در اواخر عمر دولت یازدهم را بی‌ارتباط به تلاش برای جلب آرای فرهنگیان در انتخابات ریاست‌جمهوری ۹۶ بدانیم، چند پرسش اساسی به ذهن می‌رسد؟

شخص جدیدی که طی ۶ ماه باقیمانده از عمر دولت یازدهم، سکاندار آموزش‌وپرورش می‌شود در زمان اندک چه اقدام تأثیر‌گذاری را برای این وزارتخانه خواهد کرد؟ آیا با آمدن وزیر جدید، نگاه دولت به آموزش‌وپرورش همانند گذشته خواهد بود یا قرار است برای جلب نظر فرهنگیان، حمایت‌های ویژه از آموزش‌وپرورش شود؟ آیا وزارت آموزش‌وپرورش همانند بخش بهداشت و سیاست خارجه در مدت باقیمانده از عمر دولت یازدهم اهمیت می‌یابد و رئیس‌جمهور حداقل به بخشی از وعده‌های انتخاباتی خود در رابطه با آموزش‌وپرورش جامه عمل می‌پوشاند؟

■ بخشی از صدها مشکل

دست و آخر وزیر جدید برای هزاران مشکل این وزارتخانه که بخشی از آنها در زیر اشاره می‌شود، چه در آستین خواهد داشت؟

به‌کارگیری معلمان غیرتخصصی در پایه‌ها و رشته‌هایی که ارتباطی با رشته تحصیلی و تجربه آنها ندارد، تدریس در کلاس‌های درس ۴۰ نفره گاه بالاتر، فضای آموزشی فرسوده در تهران و مناطق محروم و روستایی، تبه‌بندی معلمان که ناقص اجرا شده است، بیمه تکمیلی ناکارآمد فرهنگیان، عدم اختصاص سرانه لازم به مدارس و مشکل آنها برای پرداخت هزینه‌های آب، برق و گاز، دریافت پول در مدارس دولتی از خانواده‌ها که برخلاف اصل ۳۰ قانون اساسی است، هزینه‌های عجیب مدارس غیردولتی، مطالبات فرهنگیان بازنشسته، عدم پرداخت حق‌التدریس معلمان، تجمع‌های مکرر نیروهای پیش‌دستانی برای ورود به آموزش‌وپرورش، درخواست نیروهای حق‌التدریس برای تبدیل وضعیت و پیمانی شدن، مشکلات مدارس شبانه‌روزی، بی‌توجهی به کیفیت آموزشی بویژه افت کیفیت در مدارس دولتی، اوضاع نامناسب ساماندهی معلمان و مواردی دیگر.

■ وزیر در راه کیست؟

باید توجه داشت که آموزش‌وپرورش همانند سایر وزارتخانه‌ها نیست، چرا که با حدود یک میلیون فرهنگی، بیشترین نیروی انسانی را بین نهادهای دولتی به خود اختصاص داده و همین مساله منجر شده است تا بخش عمده‌ای از بودجه این وزارتخانه صرف پرداخت حقوق پرسنل شود به گونه‌ای که ۹۹ درصد بودجه این وزارتخانه صرف پرداخت حقوق پرسنل می‌شود و با یک درصد باقیمانده باید به کیفیت در این وزارتخانه اندیشید. و در آخر پرسشی که شاید برای بسیاری از فرهنگیان و خانواده‌های دارای دانش‌آموز مطرح باشد این است که جایگزین علی‌اصغر فانی در وزارت آموزش‌وپرورش کیست؟

نماینده مردم اهواز در مجلس نهم:

رئیس‌جمهور بهتر بود اول «ابتکار» را تغییر می‌داد

سازمان محیط‌زیست انجام می‌داد بهتر بود. وی به فارس عنوان کرد: به عنوان مثال بنده منتقد وزیر آموزش‌وپرورش بودم چون از نظر سنی و قدرت دهم که به محیط‌زیست اعتقاد داشته باشد در غیر این صورت مملکت با مشکلات زیادی مواجه می‌شود.»

سیدشکرخدا موسوی، نماینده مردم اهواز در مجلس نهم در واکنش به تغییرات کلیمه دولت یازدهم با بیان این مطلب گفت: به نظر بنده رئیس‌جمهور می‌توانست در تغییر کلیمه بهتر از این عمل کند چون امروز یکی از مشکلات مهم کشور بعد از اشتغال، اقتصاد و معیشت مردم، موضوع محیط‌زیست است؛ هم بحث ریزگردها و هم موضوع آلاینده‌ها از معضلات مهم کشور است که اگر رئیس‌جمهور فکر اساسی برای

محیط‌زیست
گروه اجتماعی: «رئیس‌جمهور باید فکری به حال سازمان

محیط‌زیست کند و فردی را در این سمت قرار دهد که به محیط‌زیست اعتقاد داشته باشد در غیر این صورت مملکت با مشکلات زیادی مواجه می‌شود.» سیدشکرخدا موسوی، نماینده مردم اهواز در مجلس نهم در واکنش به تغییرات کلیمه دولت یازدهم با بیان این مطلب گفت: به نظر بنده رئیس‌جمهور می‌توانست در تغییر کلیمه بهتر از این عمل کند چون امروز یکی از مشکلات مهم کشور بعد از اشتغال، اقتصاد و معیشت مردم، موضوع محیط‌زیست است؛ هم بحث ریزگردها و هم موضوع آلاینده‌ها از معضلات مهم کشور است که اگر رئیس‌جمهور فکر اساسی برای

آلای شهر

همزمان با حضور مدیران شهری انجام شد

رونمایی از اتوبوس یورو ۶ در پایتخت



مراسم رونمایی از اتوبوس یورو ۶ در مرکز معاینه فنی بسیج با حضور مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی و مدیرعامل ستاد معاینه فنی برگزار شد. به گزارش «وطن‌امروز»، پیمان سندنجدی، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی با اشاره به اینکه این اتوبوس‌ها هم‌اکنون به صورت آزمایشی در خط ۷ سامانه تندرو اتوبوسرانی به کار گرفته شده است، گفت: این اتوبوس‌ها گازسوز هستند و موارد ایمنی لازم برای سوار و پیاده شدن مسافران لحاظ شده است.

■ ویژگی‌های اتوبوس یورو ۶

وی با اشاره به ویژگی‌های این اتوبوس بیان داشت: درهای این اتوبوس‌ها همانند قطارهای مترو طراحی شده است که به سمت بیرون باز می‌شود. سندنجدی افزود: این اتوبوس‌ها دارای امکانات ویژه برای معلولان است و زمانی که معلول رنگ ویژه را فشار می‌دهد در باز شده و قدرت معلول می‌تواند به‌راحتی پیاده شود. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تأکید کرد: اتوبوس‌های یورو ۶ که قیمت هر دستگاه آن ۸۰۰ میلیون تومان برآورد شده است، توسط شرکت فرانسوی طراحی و به کشور وارد شده است. به گفته وی، این اتوبوس به صورت آزمایشی در خط ۷ سامانه تندرو اتوبوسرانی مشغول به فعالیت است و پس از آزمایش‌های میدانی و تست‌های لازم می‌توان این اتوبوس را به صورت انبوه در تمام خطوط سامانه تندرو اتوبوسرانی به کار برد.

■ کوتاه‌وگویا

■ حمیدرضا کفایش، معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به ابلاغ مجموعه فعالیت‌های اداره کل قرآن، عسرت و نماز تحت عنوان کتاب «ندای رحمت» عنوان کرد: با توجه به لزوم ایجاد وحدت و یکپارچگی در فعالیت‌های مدارس و مناطق سراسر کشور و نیز پرهیز از مکاتبات مکرر و متعدد، این کتاب تدوین و چاپ شده است.

■ محمدمهدی گلکمانی، رئیس ستاد محیط‌زیست و توسعه پایدار در هشتمین نشست مسؤولان محیط‌زیست به میزبانی شهرداری منطقه ۱۶ گفت: اقدامات، فعالیت‌ها و ایده‌های نو که توسط مردم به صورت داوطلبانه در کانون‌ها ارائه می‌شود باید معرفی شود.

■ سیداحمد صفوی، شهردار منطقه ۲۰ از اجرای طرح خدمت‌رسانی اردوهای جهادی به محلات و روستاهای محروم منطقه ۲۰ با محوریت فعالیت‌های عمرانی، فرهنگی و پزشکی خبر داد.

■ رقیه احسانی، مسؤول امور بانوان شهرداری منطقه ۶ در برگزاری دوره‌های توانمندسازی برای زنان سرپرست خانوار ساکن در قلب تهران خبر داد.

■ مهدی محمدی، مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران در اولین نشست هم‌اندیشی مدیران روابط عمومی نهادهای فرهنگی شهر تهران بیان داشت: برگزاری این نشست هم‌اندیشی یک نیاز ضروری است و مبنای آن شناخت بیشتر روابط‌عمومی‌های نهادهای فرهنگی تهران است.

■ به گفته فخرالدین سلیمانی، شهردار منطقه یک با هدف نگهداشت شهر و رفع معضلات محلی، به هر محله بودجه جداگانه اختصاص داده شد تا سند محلی خود را به اجرا برساند.

■ شماره بیست‌وسوم کوشش خردسال با مطالبی از مصطفی رحماندوست، محمدرضا شمس، عبدالله شعبانی، زهره پریخ، ناهید عسگری و ویدا رامین از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان منتشر شد.

■ محمد خبازها، قائم‌مقام شهردار منطقه ۹ و مدیر اجرایی ستاد نفوس و مسکن این منطقه از آغاز سرشماری حضوری در قالب ۸ گروه و ۴۶ نفر در محلات ۹ گانه خبر داد و گفت: سرشماری حضوری تا ۲۸ آبان‌ماه ادامه دارد. ■ علیرضا مرآتی، معاون حمل‌ونقل ترافیک منطقه ۱۹ با اشاره به عملیات اجرایی احداث و تکمیل ورودی تندرو به کندروی بزرگراه آیت‌الله سعیدی در ابتدای شهرک دولتخواه و متروی آزادگان گفت: این فعالیت به منظور ایمن‌سازی و تسهیل رفت‌وآمد وسایل حمل و نقل عمومی و خدمات‌رسانی بیشتر به شهروندان و بویژه اهالی شهرک دولتخواه در برنامه آتی این شهرداری قرار گرفته است.